E m a i l :  n e w p o r t @ j a p a n l a s e r. j p  •  We b :  w w w. n e w p o r t - j a p a n . j p
433M a n u a l  P o s i t i o n i n g
手
動
直
進
ス
テ

は、BMシリーズのマイクロメータやBHCロックドライブのかわりにDMシリーズの差動マイクロメータを使用することで、位置決め感度を10倍に
上げることができます。DMシリーズのマイクロメータは、UMRシリーズとMVNシリーズのステージ、およびSLシリーズとSKシリーズのミラー/
ビームスプリッタ・マウントの標準のアクチュエータとなっています。
仕様
モデル 粗調の移動量 微調の移動量 粗調の目盛
微調の目盛
[in. (mm)]
粗調の感度
(μm)
耐荷重
[lb (N)]
DM11-5 5.10 0.10 20 1 1 6.6 (30)
DM11-16 16.10 0.10 20 1 1 6.6 (30)
DM11-25 25.10 0.10 20 1 1 6.6 (30)
DM17-4 4.10 0.10 10 1 1 20 (90)
DM17-25 25.0 0.10 10 1 1 20 (90)
BD17.04 4.30 0.30 - 1 1 11 (45)
BD30.01 1.00 1.00 - 1 1 11 (49)
CADファイルについては、
弊社までお問合せください。CAD

0
100
400
L移動量
A
B
ø E ø D
ø M
DM17-4
.315
(8.0)
.197
(5.0)
寸法 [in. (mm)] ネジ
モデル A B Travel D E Ball L M
DM11-5 0.031 (0.8) 0.181 (4.6) 0.197 (5.0) 0.433 (11.0) 0.138 (3.5) 0.125 (3.17) 2.131 (54.15) M6 x 0.5
DM11-16 0.031 (0.8) 0.181 (4.6) 0.630 (16.0) 0.433 (11.0) 0.138 (3.5) 0.125 (3.17) 3.018 (76.65) M6 x 0.5
DM11-25 0.031 (0.8) 0.181 (4.6) 0.984 (25.0) 0.433 (11.0) 0.138 (3.5) 0.125 (3.17) 3.726 (94.65) M6 x 0.5
DM17-4 0.059 (1.5) 0.512 (13.0) 0.157 (4.0) 0.669 (17.0) 0.217 (5.5) 0.197 (5.0) 2.638 (67.0) M12 x 0.5
DM17-25 0.039 (1.0) 0.276 (7.0) 0.984 (25.0) 0.669 (17.0) 0.217 (5.5) 0.197 (5.0) 4.035 (102.5) M12 x 0.5
CADファイルについては、
弊社までお問合せください。CAD
DMシリーズを使用できるステージ*